PykoBoacTtBo

No aKcnnyatauum rugpaBinyecKkmx
BMbpotpamboBok IMPULSE



Llenb HacTosiLero pykoBoacTBa Nno aKcnnyartaunm —

npegocTaBnTb MHGOPMaUUIo No npasunam 6esonacHom akcnnyaTayum
obopyaoBaHuS.

Mepen ncnonb3oBaHnem obopyaoBaHUS HEOHXO0AMMO BHMUMATESNbHO

O3HaKOMUTLCH C HAaCTOSALWEN UHCTPYKLMEN.

NHdopmauymsa no onuceiBaeMomy 060pyaoBaHUIO COCTaBneHa
MO COCTOAHUIO HA MOMEHT ero Npou3BOACTBA.

N3rotoBuTenb octaBnseTt 3a cobon NpaBo BHOCUTb U3BMEHEHUS
B KOHCTpPYKLMIO 6€3 NnpeaBapuTenibHOro yBeAOMIEHUS.

OTBeTCTBEHHOCTb 3a JOBeAeHMEe A0 NepcoHana, akcnnyaTupyoLlero
n obcnyxmeatroero BM6potTpamboBKy, Hagnexatlen nHpopmaumm
no 6e3onacHOCTM aKkcnnyaTauun obopyaoBaHUs NEXUT Ha NpoAasLe.



HABECHOE OBOPVAOBAHHME K OKCKABATOPAM

COAOEPXAHUE

1. HABHAUEHME UBOEBIINS ...ttt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et ee et eee ettt e e e e e s e aeaaeaaeaeaeseeeeeenessssssrares 4
2. TpeboBaHus No 6e30nacHON PABOTE C OBOPYAOBAHMEM........uvveeeeiiiiiieeeaaiiiee e et e e e nbeeee e 5
3. MoAKNOYEHNE N MOATOTOBKA K PABOTE ....vvviiieiiiiiiieeeieiitieeeestieeeeesssteeeeessssseeaessnssaeeassansseeeessnnnneeens 7
T ] (o] 3 |2 =T PP PERRRRR 8
5. TEXHNYECKOE OBCTTYIKMBAHME U PEMOHT ...vvviieeiiiiiieeesiteeeeesantteeeasssnsseeeessssseeaesanssseeessanssseeesannsseeens 9
(CI I o= 1Tl o] o} 1] e o)== IR UEPRP PPN 10
A, oY= 1 =1 T RPN 10
8. HEVICMIPABHOCTM M NX YCTPAHEHME  ....eeeeeiiiiiiet e et e e ettt e e e ettt e e e ettt e e e s et e e e et e e e e ennnbeeaeeennees 10
9. OTMETKM O MPOLAMKE eeeeeieeeeeeeieauutteteettaaaaaaesasaaanssteeeeeraaaaaeasaaaaassssssseeeeeaaaeeeaaaaanseneeeeaaaeessanannnsnnes 11
O = o = = PR 13

(I 0T T0) = T = SRR 14



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

Fu.qpaBaneCKMe BM6p0TpaM603KM
Impulse

1. HazHayeHne BMOpoOTpamMOOBKMU

[laHHOe pyKOBOACTBO COAEPXUT nHopmaumto o BubpotpamboBkax Impulse n pekomeH-
Aauuun No NpaBuiIbHON KcnnyaTaumMm 1 TeXHn4eckomy obcnyxunsaHunio obopyaoBaHus.

MmopaBnuyeckne BMb6poTpamboBKM HABELUMBAKTCS HA Pa3NiMYHbIE TUMOPa3Mepbl 3KCKa-
BaTOPOB B Ka4eCTBE CMEHHOro HaBecHoro paboyero obopygosaHuda. OHM NpegHa3HaYeHbI
ANS NPOBEAEHUST NNAHNPOBOYHbBIX PAbOT, YNNOTHEHUS Pa3fMYHbIX MaTeprarnoB 1 NOAro-
TOBKM MIOLWaAoK No4 CTpouTenbHble paboTel. BubpoTtpamboBku Impulse noaxogsart ans
YCTaAHOBKUN Ha OOMbLUMHCTBO TSXESbIX 9KCKABATOPOB AJ1S BbINONIHEHWUS CTPOUTESbHbIX pa-
6oT.

B komnnekT noctaBku BUOpOTpamOoBKM BXOAAT:

*  BubpoTpamboBka,

*  pykaBa Bblcokoro gasnenus (PB)

*  CMeHHas noaBecka (aganTtep) Ha akckaBaTop.

*  PYKOBOACTBO NO 3KCMyaTaumm n obcnyxmBaHuto

BubpoTtpamboBkn Hanbonee ahheKTUBHO NCMOMb3YIOTCS NPU YNNOTHEHUN:
* HEPOBHOCTEN Ha JOPOXHbIX MOKPbLITUAX,
* OCHOBaHUM ona yHO4aMeHTOB 34aHuN
N COOpPYXXEHUN,
* NOYBbI, rpaBus, TanbIX FPYHTOB U T. 4.,
* HEPOBHOCTEWN HacCbINeN,

* NOBEPXHOCTMN 3EMIN U HaCbINaHHOW 3eMIu
npv npoknaake TpybonpoBoaos,
* IPEHAXHbIX CTOKOB, @ TaKXXe KaMeHMUCTbIX

NOBEPXHOCTEN,

* NOBEPXHOCTEN nocne 3abusaHus cean, ons
Puc. 1. TugpaBnnuyeckas BubpotpamboBKa

Impulse NOBbILLEHUA NITOTHOCTU FTPYHTA

npv NpoBeaeHnn CTpouTerbHbIX paboT u ap.

BI/I6pOTpaM6OBKa N1Ierko aganTnupyeTcd K YKIoOHaM NoOBEpPXHOCTU AnNnA TpaM6OBKVI.



HA3HAYEHUNE BUBPOTPAMBOBKU

2. TpeboBaHuAa no 6e3onacHomn paborte
c obopyaoBaHnem

BHumaTenbHo mn3yunte MHMOpMaUno, N3NOXKEHHYIO B JAHHOM PYKOBOACTBE, KOTOpPOEe
pekoMeHayeTcsa Bceraa aepxartb nog pyKomn.

K paboTte c BMGpoTpambOBKOM AONYCKAKTCA TOMbKO NMua U3y4mBLUME OAHHOE PYKOBOA-
CTBO M Mpollelmne COOTBETCTBYIOLMIA MHCTPYKTAX AN paboTbl Ha aKkckaBaTope (MaLlu-
HWCT 3KCKaBaTopa).

Hebxoanmo cobntogath Takxke Mmepbl 6€30MacHOCTU, U3NOXKEHHbIE B MHCTPYKLMK NO 3KC-
nnyaTtauum aKkckaBaTopa.

Hel'lpaBI/IJ'IbHOG ncnonb3oBaHne CTpOI/ITeJ'IbHOIz TEXHUKN MOXET NpuBeCT K HAHECEHWUIO
TAXEnNbIX yBe‘-WII7I M onacHo AJ14 XXU3HW.

3anpeLyaeTtcsa npuMeHeHne BM6poTpamMBbOBOK ANst MHbIX onepaunin, Kpome paborT, npea-
YCMOTpPEHHbIX B pasgene 1 (HasHayeHune).

HeGpexHoe obOpalieHMe ¢ YCTPOMCTBOM MOXET NPUBECTU K HEeCHACTHbIM
cnyyasiM ¢ HaHeCeHUeM TAXenblX TPpaBM BMJIOTb A0 JfieTanbHOro ucxoaa.

TexHuyeckun, O6Cﬂy>KVIBaI-OLIJ,VIl7I nepcoHan pekoMeHayeTcAa BHMMaTesibHO U3y4YnUTb Ha-
cTtodllee pykoBoaCcTBO A0 rnpoeegeHnA perfiaMeHTHbIX p860T C BM6pOTpaM608KaMVI.

lMepcoHan, gonyLeHHbIV K paboTe ¢ BubpoTpamboBkamm 0653aH Nepnogmyeckm 3aHOBO
npocMmaTpmBaTb AaHHOE PYKOBOACTBO ANsl TOro, YTobbl ObiTb YBEPEHHLIM BO BriageHUM
NHdopmaumen no mepam 6€30nacHOCTM B MONTHOM 06bLeMe.



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

B cnyyae ytepu nnu nopum pykosoactea Heobxoaumo obpatuteca B OOO KomnaHusa
«Tpagnuma-K» n 3akasaTb HOBbIN IK3eMMNAP.

Cnepyet obpallaTb BHUMaHME, YTOObI TEXHMYECKan AOKYMEHTauus (pyKoBOACTBO) Npwu
nepegaye unu nepeBoske 060pyaoBaHUSA He Haxoaunacb OTAENbHO OT HEro.

Mpn npumeHeHUn BNBPOTPamMBOBOK HEOBXOOMMO pPyKOBOACTBOBaTbLCA TpeboBaHUAMMU
n npasunamum CHUIM «TexHuka 6esonacHOCTM B CTpouTenbcTBe» unu TpeboBaHusMHU,
YCTaHOBJSIEHHbIMW B CTPaHe — MecTe npoBeeHusi pabor.

Kak n3sBecTtHo, nobas cTpoutenbHas nnolwiagka NnoTeHuuanbHo onacHa, No3ToMy Mnpu
paboTe HeobxoanMMo cobnogaTb NOCTOSHHYHO KOHLEHTPaLMIo U BHUMAHKE.

Ha CTp0|7|nnou_|,ap,|<ax 06bI4HO AOBOMBLHO BbICOKUM YpOBEHb WyMa, No3TOMY HE crieay-
€T BCeLerno nosnaraTbCs Ha rofiocoBble kKoMaHAbl. [1rioxasi CBsi3b MOXeT NnPUBECTU K HE-
CHaCTHbIM Clty4aaMm.

Ecnn B pabote 3agencTtBoBaHO HECKOSbKO YernoBek, yoeantecb, YTO OHU MOHUMAT
CUrHanbl, nogaBaeMble NpyM NOMOLLM XecToB. He no3sonante nogsam 65mM3ko nogxoamTtb
K paboTatoLien TexHMKe 1 Bcerga MHPopMmnpymuTe o nnaHMpyemMbiX Bamu OENCTBUSAX.

Bo Bpemsa paboTbl He AonycKaeTcA HaxoxaeHue niogen 6nuxe 10 m ot BUGpO-
TPpamMOOBKM.

I'Ip|/| nposengeHmnn pa60T B OOLLECTBEHHbIX MecTax Unn B ycnoBuax OFp&HI/I‘-IGHHOVI
BMONMOCTN HEOBXOAMMO NOCTaBUTb 3arpaxageHud, 4YTOOBbI OrpaHnynTb AO0CTYyN nogen
Ha CTpOI/ITeJ'IbeII;I y4acCTOK. B cny4dae, ecnun orpaxgeHume OTCYTCTBYET, Heobxoanmo
BblAENMNTb CneunarnbHYyO 30HY O51A pa6OTbI 9KCKaBaTOpOB B UeNAX obecneveHus 6es-
OonacHoOCTH.

Mpu ncnone3oBaHum BUGpoTpamOboBKM, ONOPbI AKCKaBaTopa A0SMKHbI ObITb XOPOLLO 3a-
hmKCpoBaHbI HA NOBEPXHOCTU, MOCKONbKY BEC AAHHOIO YCTPONCTBA 3HAYUTENBbHO NPEBbI-
WwaeT BeC 06bI4HOro KoBLUA.

3anpelliaeTca npesbillaTh Npeaens paboynx BO3MOXHOCTElN BUBPOTPaMBoBOK BO U3-
6exaHune TpaBmaTMama U BO3HUKHOBEHMSA ONaCHbIX CUTYaLUA.

Takxxe 3anpeljaeTcs ynydwaTb TEXHUYECKNE XapaKTepUCTUKM obopynoBaHma nytem
HecepTUUUMPOBaHHbIX MoaAndUKaLmin. Micnonb3oBaHue BU6poTpamMBboBOK, MMEOLLMX
AedekTbl, MOXET NPUBECTU K TpaBMaM onepatopa TEXHUKU, a Takxe Apyrnx paboumx.

3anpelyaeTtcsa akcnnyartaumsi HemcnpaBHbIX BUOpoTpamboBOK unn obopyaoBaHus ¢ oT-
CYTCTBYHOLLUMMUN JeTanssmu.

B cnyyae nosBneHus kakumx-nmbo BOMPOCOB KacaTeNbHO BUOPOTPaMBGOBOK, uUnn He-
NMOHATHOM WHoOpMauMM B AaHHOM pykoBoAacTBe obpawantece B OOO KomnaHuio
«Tpagnuma-K».



[TOAKAIOUYEHUMWE

3. MoaknioyeHne U NoAroToBKa K pabdoTe

[lo Hauyana akcnnyatauyuu crnenyet ybeauTbes, YTO BCe HeEODOXoaMMble perfiameHTHbIe
paboTbl MO TEXHMYECKOMY 0OCNy>XMBaHMIO NPOBEAEHbI B MOSTHOM 00beme.

HacTtpownka noaBoasLen JINHUMN
HacTpauBaeTcsl B COOTBETCTBUMU c
TpeboBaHuAMM Mopgenu: pacxoan paboyeun |
xuakoctu 60-170 n/muH, pasnenune 90-190 ATm. |

TpebyeTca HeyKocHUTENbHO cobniogatb Bce L — — —eo
TpeboBaHMs TEXHUKM OGe30MacHOCTM npu  BbINOS-
HEHUM MOHTaXHbIX paboT Ha paboyen nnowiag-Ke.

MoHTaxx  BMOpOTpaMbBOBKM  Ha  3KCKaBaTop

OCYLIECTBMNAETCA C MOMOLLbIO ajantepa (nepe-

xogHon nnutbl). [pu ycTaHoBKe cnepyet pac- P| |T
nonaratb TpamboBKy Takum o6pa3om, 4YTOObI
WwTyuepa MOAKMOYEHNa OblM  HanpaeBneHbl B

CTOpPOHY 6a30BOW MaLLVHbI.
[ns obneryeHnsa MoHTaxa cBepbTECH C MPUSIOXKEHHON CXEMOMN.

3anpelyaeTcs akcnnyaTaums He NOfTHOCTbI0 CMOHTUPOBAaHHOrO 060pyA0BaHMS, a Takxe
npoBeAeHne paboT Npy aHOManbHO BbICOKMX WIM HU3KUX TeMnepaTypax OKpy)KatoLLen
cpenpbl.

[ns paboTbl BUOpOTpamMBOBKM HEOBXOAMMO HanMyne Ha akckaBaTope cBOH6OLHOW, He-
ncnonb3yemon rmgpaBnnyeckon nuHun. MNpun HeobxoaMMOCTM B KOMMNIIEKT NMOCTaBKN BXO-
ANT 1 JomkHa ObITb YCTaHOBMEHA AONONTHUTENBbHAsA CEKUUA rmgpopacnpeaennTens.

Bo n3bexaHue nonagaHus rpasun n abpasmBHbIX YacTuUL, BO BHYTPEHHME NONOCTM rMapo-
MOTOpa, a TakXke NoTepb rMAPaBMYECKOro Macna npy MOHTaxe, JeMOHTaXe peKoMeHay-
eTce AononHUTENbHO obopyaoBaTh BUOPOTPamMOOBKY BbICTPOPa3bEMHbLIMU COEANHEHMSI-
mu (BPC).

A Mpu noakn4YeHNN rnapaBriIM4eCKOM TPaMOOBKM Heob6xoaumMo oOpaTUTb
ocoboe BHMMaHMe Ha COOTBETCTBME pacxona U AaBneHus rmapaBnn4yeckomn Xnako-
CTU B NnoABoASALLEN JINHUM IKCKaBaTopa C TpebyeMbiMU napameTpaMmu rugpomMmoTopa
BU6poTpamMboBKU. B NpoTUBHOM crny4yae BbiCOKa BEPOATHOCTb MONMIOMKM BUOpO-
TpambOBKM.

[laHHble Mo HacTponke rngpaBnnNYecKnX dNEMEHTOB B NPUIIOXKeHUN 1.



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

4. dKkcnnyaTtauusa

« YbeguTtecb B TOM, YTO BCE pyKaBa BbICOKOrO AaBrieHWUs NOACOEANHEHbI U MNOTHO
3aTSAHYTbI, @ CNIMB CUCTEMbI NMONTHOCTbLIO OTKPbIT.

*  YbBepgutech, YTO NnapameTpbl pacxoja v AaBfeHus oTperynmpoBaHbl B COOTBETCTBUM
C TEXHMYEeCKuMun TpedbosaHuamu. (npun. 1, Tabn. 1)

«  3anyctuTte rmgpoasuratens BubporpamboBku. NogseanTte ycTponMCTBO K NOBEPX-
HOCTM, KOTOPYIO cnegyeT YNrnoTHUTb, U BKITIOYUTE pexnum manoun nogadmn Ha 10 — 20 cex.
[aHHbI MPOMEXYTOK BPEMEHU MOXET He3HaYUMTerbHO W3MEHSATbCH, B 3aBUCMMOCTU
OT BMAa y4acTka pabot (no4sa, rpaBun U T. 4.).

3anpewaeTcsa npuxMmaTb BUOPOTPaMOOBKY K YNITOTHAEMOMN NOBEPXHOCTHU
T. K. IpM 3TOM NagaeT NMPOU3BOAUTENILHOCTbL U YCUITMBAeTCA M3HOC PEe3NHOBbIX
amMopTM3aTopOB.

¢ Hauny4wun pesynstaT goCcTUraeTcad METOA0M NPUMEHEHUs cCHavyana marnown noga-
4n macna, a 3atem 6onee cunbHOW. He gonyckamTe CRULLKOM CUMbHOIO, Ype3mMepHOro
YNIIOTHEHUS.

[MOBEPXHOCTb M3 3EPHUCTOr0 MaTtepmarna MOXHO YNMOTHATb 4O rMyOuHblI nonymeTpa —
MEeTpa; 419 NOYBEHHOW NOBEPXHOCTU rnybuHa TpamboBaHna cokpallaeTcs. Takxe cneny-
€T yunTbiBaTb (PaKkTOp YBNAXHEHHOCTM MOYBbI NPV NpoBeAEHUN paboT.

Mpu npoponxutensHOM nepepbiBe B paboTe pekomeayeTcsi AeMOHTaX BUOpO-
TpaMbOOBKM ANA NpeAoXpaHeHUA amMopTuM3aTopa OT PaACTSXKEHUA U pPasMecTUTb

eeB fOHe cBOobOOaHOM OT NpoBeAeHns paborT.

3anpewaeTcs ucnonb3oBaHue BU6POTPamMGOBOK B CTaHAAPTHOW KOMMIIEK-
Tauuu ans pa6éoT nog BoAow — 3TO MOXET NPUBECTMU K NoNIoMKe 06opyaoBaHus.



ODKCITAVATALINA, TEXHUUYECKOE OBCAVKUBAHUE M PEMOHT

5. TexHn4yeckoe ob6CrnyxuBaHue N peMOHT

A TexHu4eckoe obcnyxuBaHue usgenusa Heo6xo4UMMoO NPOU3BOAUTL B COOT-
BETCTBMM C MHCTPYKLMEN No aKkcnnyaTtauum 6asoBoro aKkckaesaTopa.

Mepen Hayanom paboTbl EXXeCMEHHO AN BCcex Moaenein Heobxoammo:

- NpoBepuUTb aMopTNU3aTOPbI NoAgBeCca Ha Hann4mne HagpbiBOB U paCTFI)KeHI/II‘/'I,

- yGGD,I/ITbCFI B OTCYTCTBUUN YyTeYeEK FM,D,paBﬂMHeCKOIZ KNOKOCTU N npn HeobxoanuMocCTun
OOTAHYTb COeaANHEHUA,

- y6eanTbcs B LLENOCTHOCTM CBaPHbIX KOHCTPYKLUWIA, NPOBEPUTL NOABOASILLME pyKaBa Ha
HanMyne NoTepToCTEN, Pa3pPbIBOB U TPELLMH,

- NPOBEPUTL 3aTsKKY BONTOBLIX COEANHEHUI aganTepa U amopTM3aTOPOB U Npu Heob-
XOAMMOCTM 3aTSHYTb.

Ona Impulse V-30/60/80/100/120 3ameHa macna B kamepe BMbpoBo3byamTensa npon3Bo-
ANTCS, KaK MUHUMYM, OAMH pas B roA.

3anpaeka 1 KOHTPOIb YPOBHSI Macna nokasaHbl Ha PUCYHKE:

3anpaeKa Kamepbsl Macjiom

KoHmposb yposHs macna

o o f(Of
¥ S
[ns Impulse V-30/60/80/100/120

Cmaska xmngkasa — macro TpaHcMmmuccnoHHoe TA-17 TOCT 23652-79 n aHanorw.

Bce PEMOHTHbIE pa6OTbI M onepaunn no 3ameHe arperatoBs AOJTKHbI MPOBOANTbLCA KBaA-
J'IMC*)I/ILI,I/IpOBaHHbIM nepcoHanom.

Mpu 3aTpygHEHMSX BO3HMKLIMX B MpoLecce 3aMeHbl Kakoro-nmbo M3HOLIEeHHOro yana
BMGpoTpamboBKM, criegyeT NPOKOHCYNbTUPOBATHCA C BalUMM MECTHbIM LLEHTPOM TeXHMYe-
CcKoro obcnyxuBaHus npogykumm Impulse.

OnepaTop BMGpoTpaMBoBKM 06si3aH MPOBOAUTL TOMNbKO PErfiaMeHTHOE TEeXHUYEecKoe
obcnyxuBaHue obopynoBaHus, onnMcaHHoOe B PYKOBOACTBE.



10

HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

6. TpaHcnopTUpoBaHue

«  BunbpotpamboBKYy MOXHO NepeBO3nTb NOObLIM BUAOM TpaHCNopTa COOTBETCTBYHO-
Lero no rabaputam u rpy3onogbeMHOCTMU.

« [orpyska v pasrpyska AofkHa OCYyLLEeCTBMATbCS NOrpy304HbIMU cpeacTBamm (Kpa-
HOM, MOrpy34MKOM U T. A.) HEOBXOAUMOW rPy30NOABLEMHOCTLIO, NOCHE HAAEXHOro 3aKpe-
NIEHUS YanoYHbIMU NPUCNOCOBNEHUAMI, KAHATOM UMK LIENSMMA.

«  [pu norpyske 1 pasrpyske 3anpeLiaeTcs HaxoanTbCS NOCTOPOHHUM NMLam B 30HE
[AEeNCTBUS NOTPY304HO-PA3rPy30YHbIX MaLUMH U MEXaHU3MOB.

7. XpaHeHue

Mpwu xpaHeHun BUG6poTpamb0BKM cBbiwWwe 30 aHen:
1. OunctuTte BUOGpPOTPamMOOBKY OT rpsaA3n, KAMHEN U T. A.

2. Bce OKpalleHHblE NMOBEPXHOCTU OOJ1KHbI ObITb npoTepThbl CJierka npomMaciieHHbIMU
OGTI/IpO‘-leIMI/I MaTtepunanamn.

3. BbixogHble oTBepCTUSA TPyOONPOBOAOB A0SMKHbI ObiTh 3aKPbITbl TEXHONOMMYECKNUMMU
npodkamu.

4. Bce HeOoKpalleHHble MeCTa OOJTKHbI ObITb NOKPbITbl aHTUKOPPO3NOHHBLIM NOKPbITUEM.

5. XpaHutb BM6p0TpaM6OBKy pekoMeHOyeTCcA B TEMNJIOM U CyXOM NomMeLleHnNn.

8. BO3MOXHble HEUCNPaBHOCTU U CMOCOOLI
UX YyCTPaHEeHuUA

HeucnpaBHOCTb BosMoxHasi npuymHa Cnoco6 ycTpaHeHus

3aMeHUTb NOALLMMHUKNA.
3aTsHyTb KpenexHble 6onTbl C
3aMEHON MPYXWHHbIX LWanb

M3HoweHbl noawmnHukn. OcnabneHsbl

CTyK B BUGpoBO3OyanTene
y P yA KpenneHusi 6oONTOB K NnnTe

Teyb Macna 13 nog Kpblek

M3HOLWEHbI YyNNOTHEHNUS 3aMeHUTb YNNOTHEHNS
BnbpoBo3byauTens
HenocTtaTtouHas yactota u PasperynupoBaH knanaH notoka OTperynupoBaTb Mo wrabHomy
amnnuTyga konebaHui macna. 3arpsis3HeHHoe Macro nokasaTento. 3aMeHUTb Macro

Cnuwkom TBEpAaA NOBEpPXHOCTb

He Hy)[aeTcs B ynnoTHeHuu. NMog
Paboyas noBepxHOCTb NpbiraeT M OumncTntb pabouyto 30Hy OT
paboyen NOBEPXHOCTBIO UMEKTCH

nnn ynnoTHAeT He pOBHO WHOPOAHbIX NpeaAMeTOoB
MHOPOAHbIE TBEPAblEe NpeaMeThl

(KpynHble KyCcKn KaMHs1, /6 6noku u ap.)




TPAHCITIOPTUPOBKA, XPAHEHUE, TEXHUUYECKOE OBCAVXUBAHNE

9. OTMeTKM O npoaaxe

Mopoenb Bu6potpamboBku , 3aBoAckon Ne

[arta npogaxwn “ ¢ 200 r.

(noanuchb) (wtammn)

MpumeyaHnsa

11



HABECHOE OBOPVAOBAHHME K OKCKABATOPAM

MpnmeyaHus




IT'APAHTUNHBIE OBA3ATEABCTBA

10. NapaHTUNHBbIE 0GA3aTenbCTBA

MpeonpuaTne-msrotoBUTENb rapaHTUpyeT WcnpaBHyd paboTy BMOpoTpambOBKM
B TeyeHne 12 mecsueB CO AHA npogaxu, Ho He 6onee 1500 moTo-4yacoB npu cobngeHnn
npaBun aKcnnyaTaumm n o6cnyxmBaHus.

lNocTaBWMK HE HECET OTBETCTBEHHOCTU B cny4aax:

. NCcnosib30BaHnA BMOPOTPaMOBOBKM HE MO Ha3HA4YeHWMIO UNK Ha 6a30BbIX MalLMHaX
He COOTBETCTBYHIOLLMX NO TEXHNYECKON XapaKTEPUCTUKE;

° Mcnosnb30BaHUA BM6pOTpaM608KI/I Ha HEUCTpPaBHbIX 0a30BbIX MalUNHAX;
° HenpaBWUIIbHOIo UM HE NMPUHATOIO O6CJ'Iy)KI/IBaHl/IFI NI NCMNOJ1b30BaHWNA;
° HEeOOCTaTO4YHOIro TeEXHN4YECKOro O6CJ'Iy)KI/IBaHI/IFI;

° NMPUMEHEHNA HE peKoOMeHOYyEeMbIX Macell U CMa304HbIX MaTEPUNAIIOB;

*  CaMOCTOSITENIbHOrO HE COrflacoBaHHOMO C U3roTOBUTENEM N3MEHEHUS KOHCTPYKLNK
BMGpoTpamboBKyY;

° ﬂOBpe)K,D,eHVIVI B CBA3U C NMpMeHeHneM 3arnacHbIX YyacTeu, U3roTOBMNEHHbIX apyrmmm
npon3BoanNTENTAMU,

. noBpexaeHns 6a3oBori MaLLMHbI (3KCKaBaTopa) OT HEKOMMNETEHTHOrO MCMONb30BaHNSA
BMGpoTpamOoBKM.

MNpumeyaHue: NpeanpusTUe-u3roToBUTENb MMEEeT NpaBO BHOCUTb B KOHCTPYKLMIO
BMOPOTPaMOOBKM HenpuHUUNuanbHble W3MEHEHUSl, He OTpaXKeHHble B PyKOBOACTBE
Mo 3KcnnyaTaumm.

13



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

MpunoxeHue

1

Ta6nuua 1. TexHnyeckue xapakTepucTUKN FrMapaBanyeckux BM6poTpam6oBok

Ycunve Konu- Pasmep Obbem
Paboyee | Pacxopn Macca (c Macca

Tpambo- 4ecTBO Tpambyto- . | Tpambo-

Mogensb , [aBrneHue | Macrna | noaBeckoi) aKckasartopa
BaHNA nMmnynbcoB wewn NinThbl, BaHNA
atm n/MuH Kr 3 T
T B MUHYTY MM M
Ivmspoulse 2~3 2400 850x600 90-130 | 60-80 360 0,2 2-8
{,mspou'se 5~6 2300 850x700 100-140 | 80-110 550 0,6 6-14
{,mapou'se 7~8 2200 1100x750 120-160 | 110-140 800 0,8 10-16
{,m%‘:)'se 9~10 2000 1250%950 130-170 | 140-160 1050 1,0 14-25
{,mfz‘gse 10 ~ 11 2000 1300x1000 | 150-190 | 150-170 1300 1,2 18-35
MpumeyaHwne:

1. Cwuctema

ApaBnnMyeckoe NpoTUBOAABEHME CnMBa He A0MMKHO npeBbiwaTb 100 [a.

Tabnuua 2. TexHMYecKre XxapaKTepucTUKN rugpoasuratenei

cnvBa AormkHa ObITb Hanp4amyro noagcoeamHeHa K MmacliaHOMY 6a|<y. Mn-

Mopenb
Onuncaxune
Impulse V30 | ImpulseV 60 | ImpulseV 80 | Impulse V100 | Impulse V 120

Mopene ruapoasuratens M124-30 M5100-50 M5100-63 | 310.2.56.00.06 | M5100-100
Pabouun 06bem (cm®/06) 30 50 63 56 100
T SAE «B» SAE «C» SAE «C» SAE «C» SAE «C»

Mn KpenexHoro (nauua 2-x 6onToBbLIN | 4-X 6ONTOBLIA | 4-X OONTOBLINA | 4-X OONTOBLIV | 4-X OONTOBLIN
Pasmvep Bxon 1727 314" 314 17 1
npucoeauHUTENbHbIX
LWITYLEepoB Bbixog 1127 3147 3147 1” 17
[laBneHune B cnuBHOM 7 7 7 7 7

NNHUKM (aTm)

14




TEXHUNYECKHME XAPAKTEPUCTHUKHN

Tabnuua 3
(Mopenu npruMeHAeMbIx gpoccenei)

Mogene Mopgenb gpoccens Pasmep npucoegnHuTenbLHOrO WTyLepa
BUGpoTpamboBku A Ap PP A yuep
Impulse V 30 HF800S PF 1/2” PF 1/2”
Impulse V 60 HF1200S PF 3/4” PF 3/4”
Impulse V 80 HF2000S PF 1” PF 1”
Impulse V 100 570.03.000-01 PF 1” PF 1”
Impulse V 120 HF2000S PF 1” PF 1”

MpunoxeHune 2
YcTaHOBOYHbIE NOABECKU
% & & & (apanTepbl)

YctaHoBuTe BUbpoTpamboBKy

Ha 9KcKkaBaTop Npw NOMOLLM YCTaHOBOYHbIX
noABecoK (aganTepoB)

L6
L5
L4

MNpucoeanHNTENbHBbIE Pa3Mepbl
& & & & p il p p
YCTaHOBOYHbIX NOABECOK (aganTepoB)
npuBeaeHbl B Tabnuue 4.

L3

L2
L1

Tabnuua 4
Mogenb Kl L2 L3 L4 L5 L6 Mui. (T“f;)”*””a (thiip_%”sm)
Impulse V 30 500 | 444 | 204 | 390 | 348 88 16 12 - @19
Impulse V 50 654 | 490 210 560 | 500 200 20 12 - @26
Impulse V 80 654 | 490 210 560 | 500 200 25 12 - @26
Impulse V 100 698 528 228 640 | 580 270 30 12 - @33
Impulse V 120 760 632 252 760 670 218 30 12- 033




16

3BAITACHBIE WACTHN K BUBPOTPAMBOBKAM

MpunoxeHue 3

3anacHble 4YacTu K BUbpotpamboBKam

Moaenb Impulse V 30

31 34

m&.mi/@

17

KaTanor getanen
Kon-
n/n Ne getanu HaumeHoBaHue geTanu Parts name BO MpumeyaHue

1 |CO30MA-0010 |OcHoBHas nnuta B cbope |BASE PLATE 1

2 | C030MA-0020 | POKOBO KPOHLITENH SIDE BRACKET 1

B cbope
3 | CO030MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY
4 | CO30MA-0040 |Kpbiwka nogwunHmka A |BEARING COVER A




MOAEADB Impulse V 30

5 |CO030MA-0050 |Kpbiwka nogwunHuka b |BEARING COVER B 1
6 | CO30MA-0060 |AvcOanaHcheii CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 | C030M1-0070 |Kpbiwka kopnyca BODY CAP 1
8 | CO30M1-0080 |DOTT CWeCTUrpakHon | ey gy g 4 | M12xP1.75x25L
rONOBKON
9 0150S1-0110 MpyxnHHas wanba LOCKING WASHER 4 M12
FLOWER CONTROL
10 |C030M1-0100 |Perynstop noToka VALVE 1 |HF 800S
11 | C030M1-0110 MoawunnHuk BEARING 2 NJ 310
12 | C030M1-0120 | MAPaBnMueckui HYDRAULIC MOTOR 1 |M124-30
asuraternb
13 | C030M1-0130 |Bokosow Bydep SIDE BUFFER 4 150x150x80H
15 | C030M1-0150 |DONTT CWECTUTPAHHON | \ey gy T 2 | M14xP2.0x35L
ronnoBKOu
16 |C030M1-0160 |lMpyxunHHas wanba SPRING WASHER 2 |M14
PykaB BbICOKOrO PBO G 1/2a-090-0400mm-G
17 | CO30MI-0170 | - e nehms HOSE 1 1/2a-090-135*420bar-PL
PykaB BbICOKOrO PBO G 1/2a-045-0560mm-G
17-1 | COIOMI-0171 | - e reus HOSE 1 1/2a-090-015*420ar-PL
18 | C030M1-0180 |DONIT CWECTUTPAHHON  |\py a1 32 | M14xP2.0x50L
rofoBKOM
19 | C030M1-0190 |[lpyxunHHas wanba SPRING WASHER 32 |M14
20 | CO30M1-0200 |LSCTUrPaHHaaranka i\ o HEX. NUT 32 |M14xP2.0
(c HerinoHoOBOW BCTaBKOM)
21 |C030M1-0210 |lMpecc-macneHka GREASE NIPPLE 2 |PT1/8”
22 |1500S1-0110 BuHTt SOCKET BOLT 6 M12xP1.75x30L
23 | C030M1-0230 |YnnoTtHutenbHoe konbuo | O-RING 2 1BG30
24 | C030M1-0240 |BuHT SOCKET BOLT 8 M10xP1.5x30L
25 |C030M1-0250 |MNpyxuHHas wanba LOCKING WASHER 8 M10
26 |0150S1-0120 | DOUIT CWECTUTPAHHON | ey gy T 12 |M20xP2.5x70L
ronnoBKOou
27 10150S1-0130 lpoBepHasn warba SPRING WASHER 12 |M20
28 |015081-0140 | LSCTTPaHHAATAMKA  f\v) N HEX. NUT 12 |M20xP2.5
(c HennNoHoBOW BCTaBKOW)
29 |C030M1-0290 |LlWTyuep ADAPTER 1 PT1/2’xPT1/2”
30 |C030M1-0300 |LlWTyuep ADAPTER 4 PT1/2"xPF1/2”x5#
31 |C030M1-0310 |®naHel, BLOCK-IN 1 PT1"/2 Bxoa. 6nok
31-1 |C030M1-0311 | ®naHew, BLOCK-OUT 1 |PT1"/2 Bbixon. 6nok
32 |C030M1-0320 |BwuHT SOCKET BOLT 6 M12xP1.75x20L
33 |0150S1-0110 CTonopHas wanba LOCKING WASHER 12 |M12
34 | C030M1-0340 |LWTyuep ADAPTER 2 PF1/2”xPF1/2"x5#
35 |C030M1-0350 |Ltyuep ADAPTER (SPECIAL) 1 UNF7/16”(0-R)xPF1/4"x5#
PykaB BbIcOKOro PF1/4”xPF1/4"x500L
36 |C030M1-0360 naBneHus HOSE 1 905/905 1S
PykaB BbICOKOro PF1/2”xPF1/2"x1500L
37 |0200HS-1010 naBneHusi B cGope HOSE ASSY 2 5#/5#25 GW
38 |C030M1-0380 |LUTyuep ADAPTER 1 PT1/4”xPF1/4”x5%#
39 |0150C1-0040 3arnywka UNION CAP 2 PF1/2"x5#
50 |C030M1-0500 |MopBecka MOUNTING CAP 1

17



18

HABECHOE OBOPVAOBAHHWE K OKCKABATOPAM

KaTtanor gpetanemn
n/n Ne npetanu HanmeHoBaHue getanu Parts name Kon-Bo MpumeyaHue
1 CO60MA-0010 | OcHosHas nnuTta B cbope | BASE PLATE 1
2 | COBOMA-0020 | DOKOBOW KpoHwTeNH SIDE BRACKET 1
B cbope
3 CO060MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY 1




MOAEADB Impulse V 60

4 CO060MA-0040 |Kpbiwka nogwmnHmka A |BEARING COVER A
5 CO060MA-0050 |Kpblwka nogwmnHmka b BEARING COVER B
6 | COB0MA-0060 HvCOanaHCHIN CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 C060M1-0070 |Kpsbiwka kopnyca BODY CAP 1
8 | CO30M1-0080 |DONT CLWECTUIPAHHOA | oy poy) T 4 | M12xP1.75x25L
rofTIoOBKOU
9 |0150S1-0110 |CronopHas waiiba LOCKING WASHER 4 |M12
10 |C060M1-0100 |Perynatop notoka FLOWER CONTROL 1 HF 1200S
VALVE
11 | C060M1-0110 |Moawwnnuk BEARING 2 |NJ312
12 |COBOM1-0120 | MAPaBIMYECKNiA HYDRAULIC MOTOR 1 |M5100-50
aBuraTternb
13 | C030M1-0130 |BokoBoli 6ycep SIDE BUFFER 4 | 150x150x80H
15 | CO30M1-0150 | DONT CWeCTUTPaHHOA |\ by ¢ 4 |M14xP2.0x35L
royioBKOu
16 |CO030M1-0160 |lMpyxunHHasA wanba SPRING WASHER 4 M14
17 | COB0M1-0170 PykaB BbICOKOro HOSE 1 PF3/4"xPF3/4”x650L
LaBneHus PGW
17-1 | COB0M1-0171 PykaB BbICOKOro HOSE 1 PF3/4”xPF3/4”x750L
LaBreHus PGW
18 | CO30M1-0180 | DO CWECTUTPaHHOM | ey by T 32 | M14xP2.0x50L
rosiIoBKOU
19 |CO030M1-0190 |MpyxuHHas waiba SPRING WASHER 32 M4
20 |C030M1-0200 |WecTrpanHasnraika -\ on HEX. NUT 32 |M14xP2.0
(c HernoHoOBOW BCTaBKON)
21 |C030M1-0210 | WTYUEP HarHeTaTens GREASE NIPPLE 2 |PT1/8
CMa3Kun
22 | C060M1-0220 |BuHT SOCKET BOLT 6 | M12xP1.75x45L
23 | C060M1-0230 |YnnoTtHutenbHoe konblo |O-RING 2 1BG35
24 | C060M1-0240 |Bunt SOCKET BOLT 8 | M10xP1.5x65L
25 |C030M1-0250 |MpysxuHHas waiiba LOCKING WASHER 8 | M10
26 |0150S1-0120 | PONTT C WECTUIDAHHON | ey oy T 12 | M20xP2.5x80L
royioBKOuM
27 |0150S1-0130 | MpyxuHHas waii6a SPRING WASHER 12 |m20
28 |0150S1-0140 | LecTMrpankasraika v oN HEX. NUT 12 |M20xP2.5
(c HEMNOHOBOWN BCTaBKOW)
29 | C060M1-0290 |LTyuep ADAPTER 1 |PT3/4’xPT3/4”

30 |C060M1-0300 |LUTyuep ADAPTER 4 | PT3/4’xPF3/4"x5#
31 | C060M1-0310 |®naney BLOCK-IN 1 | PT3/4” Bxoa. 6mok
31-1 |C060M1-0311 |dnaHeu, BLOCK-OUT 1 PT3/4” Bbixon 6nok

32 |1500S1-0100 |BuHT SOCKET BOLT 6 | M12xP1.75x25L
33 [1500S1-0110 CtonopHas warba LOCKING WASHER 12 m12
34 |C060M1-0340 |LTyuep (90°) ADAPTER 2 | PF3/4’xPF3/4"x5#
35 |C030M1-0380 | LUTyuep ADAPTER (SPECIAL) 2 | PT1/4’xPF1/4"x5#
PykaB BbICOKOIo PF1/4”xPF1/4”x400L
36 | CosoM1-0360 | YO0 AN HOSE 1 | o6s/908 18
PykaB BbICOKOIO PF3/4"xPF3/4”x2100L
37 1000Hs-1010 |2 e HOSE ASSY 1| pisias ow
39 |0400C1-0040 |3arnywka UNION CAP PF3/24”x5#
50 |C060M1-0500 |Mopsecka MOUNTING CAP

19



20

HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

KaTtanor getaneun

n/n Ne npetanu HanmeHoBaHue getanu Parts name Kon-Bo MpumeyaHue
1 CO80MA-0010 | OcHosHas nnuTta B cbope | BASE PLATE 1
2 |CO80MA-0020 |DOKOBOV KpOHLITE/H SIDE BRACKET 1
B cbope
3 CO080MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY 1
BEARING
4 CO80MA-0040 |Kpblwka nogwmnHmka A COVER A 1




MOAEADB Impulse V 80

BEARING
5 CO80MA-0050 | Kpbiwka nogwmnHuka b COVER B 1
6 | COBOMA-0060 |PMCOananchii CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 C080M1-0070 |Kpsbiwka kopnyca BODY CAP 1
8 | CO30M1-0080 |DONT CWeECTUTPARHOA | 1oy poy) T 4 | M12xP1.75x25L
roysioBkoun
. LOCKING
9 0150S1-0110 CtonopHas wanba WASHER 4 M12
FLOWER
10 |C080M1-0100 |Perynatop notoka CONTROL VALVE 1 HF 1600S
11 | C080M1-0110 |MoawmnHmk BEARING 2 |NJ318
MapaBnuyeckun HYDRAULIC
12| COBOM1-0120 | R TH" MOTOR 1 |M5100-63
13 | C080M1-0130 |BokoBown bydep SIDE BUFFER 4 164x164x95H
15 | CO30M1-0150 | DONT € WwecTurpakkon HEX.BOLT 4 | M14xP2.0x35L
royioBKOU
16 |C030M1-0160 |MpyxnHHasa wanba SPRING WASHER 20 M14
17 | C080M1-0170 | FYkas Bbicokoro HOSE 1 | PF3/4"xPF3/4’x800L5#/5# 2S
AaBlneHunAa
17-1 |CO80M1-0171 | YKaB BbiCOKOrO HOSE 1 | PF3/4’xPF3/4"x1000L5#/5# 2S
[aBrieHus B cbope
18 | CO30M1-0180 | DONIT CWeCTUTPAHHOA | \py By ¢ 32 | M14xP2.0x50L
roOJ1I0OBKOU
19 |C030M1-0190 |MpyxunHHasa wanba SPRING WASHER 32 M14
20 |Co30M1-0200 |WecTarpanHasraika  l\v) N HEX NUT | 32 | M14xP2.0
(c HEMNOHOBOW BCTaBKOW)
21 |C030M1-0210 | LTYuep HarHeTaTens GREASE NIPPLE 2 |PT1/8”
CcMa3Kun
22 | C080M1-0220 |Bunt HEX. BOLT 16 | M14xP2.0x45L
23 | C080M1-0230 |YnnoTtHutenbHoe konblo |O-RING 2 1BG40
24 |C080M1-0240 |BunT SOCKET BOLT 8 | M12xP1.5x65L
. LOCKING
25 | C080M1-0250 |MpyxuHHas wanba WASHER 8 M10
26 | CO80M1-0260 |DONTT CWECTUDAHHON | ey oy T 12 | M24xP3.0x80L
royioBKOUM
27 | C080M1-0270 |MpyxuHHas waii6a SPRING WASHER | 12 |m24
28 | Co8OM1-0280 | WLecTarpanHasraika |\ oNHEX NUT | 12 | M24xP3.0
(C HEMNOHOBOW BCTaBKOW)
29 | C080M1-0290 | LTyuep ADAPTER 2 |PT1I"XPT1"
30 |C080M1-0300 | LUTyuep ADAPTER 6 | PT1"XPF1"x5#
31 |C080M1-0310 |®naney BLOCK-IN 1 |PT1"Bxoa. 6ok
31-1 | C080M1-0311 dnaHel, BLOCK-OUT 1 PT3/4” Bbixon 6nok
R ADAPTER , \
34 | CO60M1-0340 | LUTyuep (90°) (90° ELBOW) 2 | PF3/4’xPF3/4"x5¢#
35 |C030M1-0380 | LUTyuep ADAPTER 2 | PT14"xPF1/4"x5#
36 | CO60M1-0360 | FYKaB BICOKOTO HOSE 1 | PF1/4’xPF1/4"x400L 905/905 1S
AaBneHuna
37 |1500HS-1010 | FYKaB BeICOKOTO HOSE ASSY 1 | PF3/4"xPF3/4’x2100L 5#/5#4S GW
aaeneHus B cbope
38 | C060M1-0300 | LUTyuep ADAPTER 2 | PT3/4"xPF3/4"x5#
39 |0400C1-0040 |3arnyLka UNION CAP 2 |PF3/4"x5#
50 |C060M1-0500 |lMNopgBecka MOUNTING CAP 1

21



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

KaTtanor gpertanemn
Kon-
n/n Ne npetanu HanmeHoBaHue getanu Parts name BO MpumeyaHue
1 C100MA-0010 |OcHosHas nnuta B cbope | BASE PLATE 1
2 | C100MA-0020 | DOKOBOW KpoHwTeNH SIDE BRACKET 1
B cbope
3 C100MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY 1

22



MOAEADB Impulse V 100

4 C100MA-0040 |Kpbiwka nogwunHuka A |BEARING COVER A
5 C100MA-0050 |Kpblwka nogwmnHmka b BEARING COVER B
6 | C100MA-0060 | FaCTPEeAeTMTErNbHEIA CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 C080M1-0070 |Kpblwka kopnyca BODY CAP 1
8 | CO30M1-0080 |DONT CLWECTUIPAHHOA | oy poy) T 4 | M12xP1.75x25L
rofTIoOBKOU
9 |015051-0110 | CronopHas waiiba LOCKING WASHER 4 M2
10 |C100M1-0100 |Perynatop notoka FLOWER CONTROL 1 HF 2000S
VALVE
11 |C100M1-0110 | Moawwnnauk BEARING 2 |NJ318
12 |C100M1-0120 | TMAPaBIMYeECKNii HYDRAULIC MOTOR 1 |MH2.56/32.4
aBuraTternb
13 |C100M1-0130 |Bokosou Bydep SIDE BUFFER 4 240x240x139H
15 | CO30M1-0150 | DONT CWECTUTPaHHOA |y oy ¢ 4 | M14xP2.0x35L
roJyiIoBKOU
16 |CO030M1-0160 |lMpyxunHHasA wanba SPRING WASHER 20 |M14
PykaB BbIcokoro PBO G 1a-090-0470mm-G
17 |C100M1-0170 | - penmn HOSE 1 112-:090-(270%)-380bar-PL
: ) PykaB BbICOKOro PBO G 1a-045-0760mm-G
17-1 | C100MI-0171 | - enenus B cBope HOSE 1 112-090-(300%)-380bar-PL
18 | C15081-0120 | DONIT CWECTUTPAHHOM | ey by T 32 | M20xP2.5x70L
rosiIoBKOU
19 |C150S1-0130 | MpyxuHHas waiba SPRING WASHER 32 |M20
20 |C15081-0140 | WecTrpannanraika v on HEX. NUT 32 | M20xP2.5
(c HernoHoOBOW BCTaBKON)
21 |C030M1-0210 | TYUeP HarHeTaTens GREASE NIPPLE 2 |PT1/8”
CMa3Kun
22 | C080M1-0220 |BuHT SOCKET BOLT 16 | M14xP2.0x45L
23 | C100M1-0230 |YnnoTtHutenbHoe konblo |O-RING 2 1BG50
24 |C100M1-0240 |Bunt SOCKET BOLT 8 | M12xP1.75x65L
25 |C150S1-0110 | MpyxuHHas waii6a LOCKING WASHER 8 |M12
26 | C100M1-0260 |BOITT € WECTUMDAHHON | ey oy T 12 |M30xP3.5x100L
royioBKOuM
27 | C100M1-0270 |lpoBepHas waiiba SPRING WASHER 12 |M30
28 | C100M1-0280 |LLecTvrpankasraika v oN HEX. NUT 12 |M30xP3.5
(c HEMNOHOBOWN BCTaBKOW)
29 | C100M1-0290 | LiTyuep ADAPTER 1 |PT11/4"xPT1 1/4”
30 |C100M1-0300 | LiTyuep ADAPTER 2 |PT11/4"xPF1 1/4"x5#
31 |C100M1-0310 |®naney BLOCK-IN 2 |PT1 1/4” exop. 6rok
31-1 |C100M1-0311 | dnaveu BLOCK-OUT 2 |PT1 1/4” Bbixon. 6rok
34 |1500C1-0030 | LiTyuep ADAPTER 2 | PF1"xPF1"x5#
35 |C030M1-0380 | LUTyuep ADAPTER (SPECIAL) 2 | PT1/4"xPF1/4"x5#
PykaB BbICOKOro PF1/4”’xPF1/4"x400L
36 | CO6OM1-0360 | Y92 B0 HOSE 1 | 905/905 1S
PykaB BbIcOKOro PF1"xPF1"x2500L
37 13600HS-1010 | X0 A e HOSE ASSY 1 | casias oW
38 | C080M1-0300 | LlTyuep ADAPTER 2 |PT1"xPF1"x5#
39 |1500C1-0040 | 3arnyLka UNION CAP 2 |PF1"x5#
50 |C100M1-0500 |lNopBecka MOUNTING CAP 1

23



HABECHOE OBOPVAOBAHMNE K ODKCKABATOPAM

DOOOVOODVIOOOVOIOODOOIIOOODOIOOOOOIIIOODOIO OGO OODOIO OOV OOIIO OOV OOIOIO OOV OODIO OGO OOIOII OO OOIOIO OGO OOIIO OO OOIOIOOODOIOOIOOIOIOOOD D OOGOS

Moaenb Impulse V 120

KaTtanor gpetanemn

n/n Ne getanu HaunmeHoBaHue getanu Parts name Kon-Bo MpumevaHue
1 C120MA-0010 |OcHoBHas nnuta B cbope |BASE PLATE 1
2 |C120MA-0020 | DOKOBO KpOHWITENH SIDE BRACKET 1
B cbope

24



MOAEADB Impulse V 120

3 C120MA-0030 |Kopnyc B cbope BODY
4 C120MA-0040 |Kpblwka nogwmnHmka A BEARING COVER A
5 C120MA-0050 |Kpblwka nogwmnHmka b BEARING COVER B
6 | C120MA-0060 |AvcOanarcHeii CAM SHAFT 1
Ban B cbope
7 C120M1-0070 |Kpsbiwka kopnyca BODY CAP 1
8 | C030M1-0080 |DPOTTCWeCTUrpakHon | ey poy 7 4 |M12xP1.75x25L
ronioBKOWM
9 0150S1-0110 CtonopHas wanba LOCKING WASHER 4 M12
10 |C100M1-0100 |Perynatop notoka FLOWER CONTROL 1 HF 2000S
VALVE
11 | C120M1-0110 | MoAwunHuK BEARING 2 NJ 320
12 |C120M1-0120 | "APaBMMYECKAY HYDRAULIC MOTOR 1 | M5100-100
nsuraTenb
13 |C100M1-0130 |BokoBoii 6ydep SIDE BUFFER 4 240x240x139H
15 | CO30M1-0150 | DOT CWECTUIPAHHON | ey By T 20 | M14xP2.0x35L
ronoBKoOW
16 |C030M1-0160 |MpyxnHHas wanba SPRING WASHER 36 M14
PykaB BbICOKOro PF1"xPF1"x850L
17 | C100M1-0170 nasneHus HOSE 1 905/5# 2S PGW
PykaB BbIcokoro PF1"xPF1"x1050L
17-1 | C100M1-0171 naBneHus HOSE 1 905/5# 2S PGW
18 |015081-0120 | DO/ CWECTUTPAHHON | \ey gy T 32 | M20xP2.5x70L
rofoBKOWM
19 |0150S1-0130 MpyxunHHas wariba SPRING WASHER 32 M20
20 |0150S1-0140 | 'UeCTUrPaHHas raka (C |\ o HEX. NUT 32 |M20xP2.5
HEWNOHOBOWN BCTaBKOW)
21 | CO30M1-0210 |.LTyuep HarHeratens GREASE NIPPLE 2 |PTI8
cmasku
22 |C080M1-0220 |BonT-BTYNKA SOCKET BOLT 16 M14xP2.0x45L
23 | C100M1-0230 |YnnotHutenbHoe konbuo |O-RING 2 1BG50
24 | C100M1-0240 |BbonTt-BTYrKa SOCKET BOLT 8 M12xP1.75x65L
25 |0150S1-0110 MpyxunHHas wanba LOCKING WASHER 8 M12
26 | C100M1-0260 | DOIT CWecturpankon ey poy 7 12 | M30xP3.5x100L
ronoBKoM
27 |C100M1-0270 |MpyxuHHas wanba SPRING WASHER 12 M30
28 | C100M1-0280 |LecTurpanHasranka i\ oN HEX. NUT 12 |M30xP3.5
(c HelMnNoHoOBOW BCTaBKOM)
29 | C100M1-0290 |LWTyuep ADAPTER 2 PT1 1/4"xPT1 1/4”
30 |C120M1-0300 |LUtyuep ADAPTER 6 PT1 1/4"xPF1 1/4"x5%#
31 |[C100M1-0310 |®dnaney BLOCK-IN 2 PT1” Bxoa. 6nok
31-1 | C100M1-0311 dnaHel, BLOCK-OUT 2 PT1” Bbixoa. 6rok
34 |1500C1-0030 |LWTyuep ADAPTER 2 PF1"xPF1"x5#
35 |C030M1-0380 |LlWTyuep ADAPTER (SPECIAL) 2 PT1/4"xPF1/4"x5#
PykaB Bbicokoro PF1/4”xPF1/4"x400L
36 |C060M1-0360 naBneHus HOSE 1 905/905 1S
PykaB BbICOKOTO PF1Y/,"xPF1Y/,"x2500L
37 |4000HS-1010 naBReHns B cBope HOSE ASSY 1 545443 GW
38 |C080M1-0300 |LWTyuep ADAPTER 2 PT1"xPF1"x5#
39 |4000C1-0040 |3arnywka UNION CAP 2 PF1 1/4"x5#
50 |[C100M1-0500 |MMoaBecka MOUNTING CAP 1

25



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpaHck (4832)59-03-52
Bnaamnsoctok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13

HoBokysHeuk (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Vda (347)229-48-12

EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
MpkKyTck (395)279-98-46

Mockea (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabeperkHble YenHbl (8552)20-53-41
HuskHuit Hosropoa, (831)429-08-12

CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
Cumoepononb (3652)67-13-56

Kasaxcran (7273)495-231

XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
fAlpocnasnb (4852)69-52-93

Kuprusua (996)312-96-26-47 TapgukuctaH (992)427-82-92-69

http://impulseteh.nt-rt.ru/ || itm@nt-rt.ru





